R.Org. – 0151/35/08

ZARZĄDZENIE  Nr 35/08

Wójta Gminy Tyrawa Wołoska

z dnia 30 września 2008 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Tyrawa Wołoska na 2008 r. 

              Na podstawie art. 184 i art. 188 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 

1998 r. o finansach publicznych  (Dz.U. z  2005 r. Nr 249, poz. 2104 

z późn.zm.)

WÓJT GMINY  zarządza :

§ 1

1. Opracowuje się układ wykonawczy budżetu gminy do zmian planu    

dochodów.

2. Szczegółowy podział klasyfikacji dochodów określa załącznik  Nr 1   
     do zarządzenia.
                                                              § 2

1. Opracowuje się układ wykonawczy budżetu gminy do zmian planu    

wydatków.

2. Szczegółowy podział klasyfikacji wydatków określają załączniki  Nr 2 i 3 
     do zarządzenia.
§ 3

1. Opracowuje się plan finansowy z zakresu administracji rządowej zleconych

gminie.

2. Szczegółowy podział klasyfikacji wydatków określają załączniki  Nr 4 
     do zarządzenia.

§ 4

1. Nadzór nad jej wykonaniem zleca się Komisji Finansów i Rozwoju 

Gospodarczego oraz Komisji Rewizyjnej.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załącznik Nr 1

1. ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW :

Dział
Rozdz.
§
Treść
Kwota w zł.

852
85219
2030
POMOC SPOŁECZNA

OPS

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
1.600

1.600

1.600

854
85415
2030
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Pomoc materialna dla uczniów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
7.630

7.630

7.630

921
92116
2020
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

 Biblioteki         

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej 
4.000

4.000

4.000

4.000

            


                        RAZEM
13.230

 Załącznik Nr 2

2. ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW :

Dział
Rozdz.
§
Treść
Kwota w zł.

700
70095


6050
GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
41.100

41.100

41.100

750
75023
4750
ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy Gmin

Zakup akcesoriów komputerowych, 

w tym programów i licencji
3.000

3.000

3.000

852
85212

85219
4210

4750

4010

4210

4300
POMOC SPOŁECZNA

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup akcesoriów komputerowych, 

w tym programów i licencji

OPS

Wynagrodzenie osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych
3.883

828

384

444

3.055

1.600

55

1.400

854
85415
3260
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Pomoc materialna dla uczniów

Inne formy pomocy dla uczniów
7.630

7.630

7.630

921
92116

92120


2480

2720
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym 

do sektora finansów publicznych
14.000

4.000

4.000

10.000

10.000

            


RAZEM
69.613

Załącznik Nr 3

3. ZMNIEJSZENIE PLANU WYDATKÓW :

Dział
Rozdz.
§
Treść
Kwota w zł.

758
75818
4810
RÓŻNE ROZLICZENIA

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy
3.000

3.000

3.000

852
85212

85219
4300

4410

4700

4040
POMOC SPOŁECZNA

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

OPS

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
2.283

828

300

308

220

1.455

1.455

901
90001
6050
GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
41.100

41.100

41.100

921
92195
6050
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
10.000

10.000

10.000




RAZEM
56.383

Załącznik Nr 4

PLAN FINANSOWY 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

ZLECONYCH GMINOM NA 2008 ROK

Dział
Rozdz.
§
Treść
Wydatki





Zwiększen.
Zmniejszen

852
85212


4210

4300

4410

4700

4750


POMOC SPOŁECZNA

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Zakup akcesoriów komputerowych, 

w tym programów i licencji
828

828

384

444
828

828

300

308

220




RAZEM
828
828

